6

e MIEHIO

€01.09.2024 ropa

© 0o N o g M W N

e e O i < i
© N o 0O A W N P O

© 00 N O O BB W DN

e
— o

o O B W N

HanmeHoBaHue 61104
3AKYCKW/CANAThI
MeyeHOUHbIN TOPT
BuHerpeT OBOLUHON C MOCIOM pacTUT e/lbHbIM
MpothMTponu ¢ Kypuuei 1 cbipom
MpohMTpoan ¢ NeYeHOUYHbIM NallTeTOM
PaTaTyil
Pbiba nog mapvHagom
CanaT "lpeyeckuin”
CanaT "Hwucyas"
CanaT "CTONMMYHbLIA"
CanaT "Lle3apb”
CanaT BUTaMUHHbIi
CanaT U3 CBEK/Ibl C CbIPOM, YECHOKOM
CanaT U3 CBEK/Ibl, KanycThl, MOPKOBM
CanaT "Mwumosa"
CanaT "MscHoi"
CanaT Tennblii 3 6aknarkaH (rpy3nMHCKuiA)
Cenbgb nog wy6oi
®OpyKThI
Cynbl

Bopuy, 13 cBexxeli KanycTbl U KapTodens co cMeTaHoM

KypwHbIii KpeM-cym

PacconbHUK "/leHurpaackuid” co cmeTaHol
ConsiHka

Cyn "HopBep>XCKMin"

Cyn kapTOoMeNbHbIA C FOPOXOM U FPeHKaMu

Cyn KapToenbHbIA ¢ MACHLIMU (hpUKagenbKaMu
Cyn kapToenbHbIl € hacosbio U cMeTaHoM
Cyn-nanwa AoMaLlHAs ¢ NTuLei

Cyn-ntope 13 0BOLLeli U ThIKBbI

LI 13 KBALLEHOI KanycTbl CO CMeTaHOM
rOPAYNE BMHOAA

BuTouKM pybneHble M3 NTULbI C COYCOM Genbim
Fynsw 13 CBUHWHBI

JpaHunku

YXapkoe no-goMallHeMy U3 NTULbl

YXapkoe no-goMallHeMy U3 CBUHWHbI
3anekaHka KapTogesbHas ¢ MACOM (CBUHUHA)

X OAHO:
*PO/bHbIN AMPEKTOP
"AeHArpollpom”
3axaposa E.A.
/*/
CToumocTb
150 70,00 P
100 45,00 P
20/30 45,00 P
20/30 45,00 P
200 50,00 P
50/50 60,00 P
130 65,00 P
150 60,00 P
100 60,00 P
100 80,00 P
100 30,00P
100 45,00 P
100 35,00 P
150 65,00 P
100 55,00 P
150 60,00 P
100 60,00P
100 30,00 P
250/10 45,00 P
250 60,00 P
250/10 45,00 P
250 45,00 P
250 75,00 P
250/20 40,00 P
250/25 60,00 P
250/5 40,00 P
250 45,00 P
250 40,00 P
250/5 45,00 P
60/50 60,00 P
50/50 70,00 P
80/30 45,00 P
50/200 85,00 P
50/200 85,00P
200 95,00 P



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

QOICD\IO')UW-POONI—‘

-
o

[
R MR B O vo obr w e

KoTneTa pybneHas u3 nTuupl

KoTneTa pbi6bHas "Ocobasn"

KoTneTbl, BUTOYKK, WHULENN U3 Kypbl (NapoBbIe)
KoTneTbl, 6BUTOUKN, WHULEN U3 CBUHWHBI
KypvHas rpygka >kapeHas B knsipe

KypuHoe thune 3aneyeHHoe ¢ noMuaopamMm
KypUHbIA OKOPOK XKapeHblii

MenbmeHu

Mepel, hapIMpoOBaHHbIA CO CBUHUHOWA

MnoB 13 NTuubl (LbINA.6poin.noTp.)

MomKapka 13 CBUHWHBI

PyneT KypuwHbIii C OMJ1Ie TOM

Pbiba >kapeHas

Cocuckn oTBapHbIe

TedyTenu 13 CBMHUHBI (C pUCOM) C COYyCOM TOMaTHbIM
®pukacce U3 NTULbI

LawnbiK KypuHblii

LWHMUeNb KypuHbIA HaTypasbHbIi
FTAPHNPBI

MakapoHbl 0TBapHble
KapTodens "Aigaxo"
KapTodens »kapeHblii (13 BapeHoro)
KapTodenb no-gepeBeHcKu
Kawa rpeyHeBas paccbinyaTas
MakKapoHb! C CbipoM
OBoLM OTBapHble (UBETHAaA KanycTa, 6POKKON)
Mope KapTodensHoe
Puc oTBapHOI
Coyc
BbIMEYKA/OECEPThI
Bynouka ¢ kopuuei
Bynouka cgobHas
BUCKBUT HbIiA pyneT ¢ NOBUASIOM
BAnHbI ¢ KypuLEi 1 Cbipom
BAvHbI ¢ pKemom
BAnHbl ¢ macnom
BAnHBI €O CryLLEHHBIM MOMIOKOM
byprep
BaTpywka "Lapckaa”
BaTpyLka ¢ Aykemom
BaTpyLllka c TBOpOrom
Xene dpykTOBOE
3anekaHka 13 TBOpOra ¢ MOJIOKOM CryLeHHbIM
MorypT B MHAMBNAYaANbHON ynaKoBke

80
70
70
70
100
70/40
75
150
150/50
180
50/15
100
80
50
70/30
75
100
100

150
150
150
150
150
150
180
150
150
30

75
75
110
130/50
130/20
130/10
130/20
75/50
100
60
60
100
100/20
125



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

[

0 N o O N ow N

Kekc ¢ n3tomom

Knw ¢ kypuLeii/pbi6oii

KonbLo necoyHoe

Kop>X MOMOYHbII

Kop3uHka c arogamu

KpeHaenb-6ynouka ¢ caxapom

KpyaccaH

MaHHuK "3ebpa"

MadmH

Onafiby C MOJIOKOM CTyLLEHHLIM/ I>KEMOM
lecoyHada nonocka

MNupoxkHoe "KapToLwka"

MMPOXKOK NeYeHbIi ¢ KanycToi 1 aiLom
MUPO>XKOK NeyeHblid ¢ kKapTOodenem 1 aykom
MMPO>XKOK NeYeHblii ¢ 16/10KaMm

Muuua "WkonbHasa™

MbiwKK

Cnoiika ¢ cblpom

Cnoiika ¢ JKeMoMm

Cnoiika ¢ TBOPOrom
Cocucka,3aneyeHHas B TecTe

CoYHMK

CbIPHUKM C MOSIOKOM CryLLEHHBIM /apKEMOM
CaHpgsuy

TepTblil nupor

Topn) 13 neyeHbs

®pyKTOBLIN canaT

Xayanypu

Xneb MweHNYHbINA

Xneb6 p>kaHo-NLWEHUYHbI

Unskeiik

Lasepma

LapnoTka ¢ 16,10K0M

LlokonagHasa MaHHa KoTTa
fi6noko3aneyéHoe

HAMNTKN

KoMnoT 13 cmecn cyxohpyKT 0B
KoMnoT u3 a6710K

Kodhe 3 B |

Mopc ArogHsoii

HannTok anenbCUHOBbII

HanmTok v3 WNNoBHNKa

Yaii kapkage

Yail nake TUPOBaHHbIA B acCOPTUMEHTE

110
110
85
80
130
75
50
60/10
80
150/30
190
50
60
60
60
100
100
50
50
50
50/50
100
100/20
20/15/15/10
120
100
130
60
20
20
120
180
85
100
180

200
200
200
200
200
200
200
200

65,00 P
35,00 P
40,00 P
50,00 P
45,00 P
60,00 P
55,00 P
60,00 P
45,00 P
45,00 P
45,00 P
55,00 P
25,00 P
40,00 P
40,00 P
40,00 P
50,00 P
45,00 P
90,00 P
50,00 P
50,00 P
50,00 P
50,00 P
70,00P

5,00P

5,00P
70,00P
90,00 P
65,00 P
45,00 P
40,00 P

15,00 P
20,00 P
50,00 P
30,00 P
20,00 P
20,00 P
15,00P
40,00 P



10

Yaii c n"MOHOM
Yalii ¢ caxapom

OupekTop OY:

OTBEeTCTBEHHbI MO MUTaHMUIO:

200/3
200

3aB Npon3BOACT BOM:
M. 1.

15,00P
10,00 P



