

## Меню

утверждаю: Гнерояьный директор ООО"ЯенАгроПром" Захарова Е.А.

c 01.0	9.2024 года	1111/18		
	Наименование блюд	Выход, гр	Стоимость	
	ЗАКУСКИ/САЛАТЫ	VV		
1	Печеночный торт	150	70,00₽	
2	Винегрет овощной с маслом растительным	100	45,00₽	
3	Профитроли с курицей и сыром	20/30	45,00₽	
4	Профитроли с печеночным паштетом	20/30	45,00₽	
5	Рататуй	200	50,00₽	
6	Рыба под маринадом	50/50	60,00₽	
7	Салат "Греческий"	130	65,00₽	
8	Салат "Нисуаз"	150	60,00₽	
9	Салат "Столичный"	100	60,00₽	
10	Салат "Цезарь"	100	80,00₽	
11	Салат витаминный	100	30,00₽	
12	Салат из свеклы с сыром, чесноком	100	45,00₽	
13	Салат из свеклы, капусты, моркови	100	35,00₽	
14	Салат "Мимоза"	150	65,00₽	
15	Салат "Мясной"	100	55,00₽	
16	Салат теплый из баклажан (грузинский)	150	60,00₽	
17	Сельдь под шубой	100	60,00₽	
18	Фрукты	100	30,00₽	
СУПЫ				
1	Борщ из свежей капусты и картофеля со сметаной	250/10	45,00 ₽	
2	Куриный крем-суп	250	60,00₽	
3	Рассольник "Лениградский" со сметаной	250/10	45,00 ₽	
4	Солянка	250	45,00 ₽	
5	Суп "Норвержский"	250	75,00 ₽	
6	Суп картофельный с горохом и гренками	250/20	40,00₽	
7	Суп картофельный с мясными фрикадельками	250/25	60,00 ₽	
8	Суп картофельный с фасолью и сметаной	250/5	40,00₽	
9	Суп-лапша домашняя с птицей	250	45,00 ₽	
10	Суп-пюре из овощей и тыквы	250	40,00₽	
11	Щи из квашеной капусты со сметаной	250/5	45,00₽	
	ГОРЯЧИЕ БЛЮДА			
1	Биточки рубленые из птицы с соусом белым	60/50	60,00₽	
2	Гуляш из свинины	50/50	70,00 ₽	
3	Драники	80/30	45,00 ₽	
4	Жаркое по-домашнему из птицы	50/200	85,00₽	
5	Жаркое по-домашнему из свинины	50/200	85,00₽	
6	Запеканка картофельная с мясом (свинина)	200	95,00₽	

13   Куриный окорок жареный   75     14   Пельмени   150     15   Перец фаршированный со свининой   150/50     16   Плов из птицы (цыпл.бройл.потр.)   180	80,00 P 65,00 P 80,00 P 80,00 P 85,00 P 130,00 P 100,00 P 100,00 P 100,00 P 85,00 P 85,00 P 85,00 P
9   Котлеты, биточки, шницели из куры (паровые)   70     10   Котлеты, биточки, шницели из свинины   70     11   Куриная грудка жареная в кляре   100     12   Куриное филе запеченное с помидорами   70/40     13   Куриный окорок жареный   75     14   Пельмени   150     15   Перец фаршированный со свининой   150/50     16   Плов из птицы (цыпл.бройл.потр.)   180     17   Поджарка из свинины   50/15     18   Рулет куриный с омлетом   100     19   Рыба жареная   80     20   Сосиски отварные   50     21   Тефтели из свинины (с рисом) с соусом томатным   70/30     22   Фрикассе из птицы   75     23   Шашлык куриный натуральный   100     24   Шницель куриный натуральный   100     ГАРНИРЫ     1   Макароны отварные   150	80,00 P 80,00 P 85,00 P 130,00 P 70,00 P 100,00 P 100,00 P 100,00 P 85,00 P 80,00 P 45,00 P
10   Котлеты, биточки, шницели из свинины   70     11   Куриная грудка жареная в кляре   100     12   Куриное филе запеченное с помидорами   70/40     13   Куриный окорок жареный   75     14   Пельмени   150     15   Перец фаршированный со свининой   150/50     16   Плов из птицы (цыпл.бройл.потр.)   180     17   Поджарка из свинины   50/15     18   Рулет куриный с омлетом   100     19   Рыба жареная   80     20   Сосиски отварные   50     21   Тефтели из свинины (с рисом) с соусом томатным   70/30     22   Фрикассе из птицы   75     23   Шашлык куриный   100     24   Шницель куриный натуральный   100     1   Макароны отварные   150	80,00 P 85,00 P 130,00 P 70,00 P 100,00 P 110,00 P 100,00 P 85,00 P 85,00 P 45,00 P
11   Куриная грудка жареная в кляре   100     12   Куриное филе запеченное с помидорами   70/40     13   Куриный окорок жареный   75     14   Пельмени   150     15   Перец фаршированный со свининой   150/50     16   Плов из птицы (цыпл.бройл.потр.)   180     17   Поджарка из свинины   50/15     18   Рулет куриный с омлетом   100     19   Рыба жареная   80     20   Сосиски отварные   50     21   Тефтели из свинины (с рисом) с соусом томатным   70/30     22   Фрикассе из птицы   75     23   Шашлык куриный натуральный   100     24   Шницель куриный натуральный   100     ГАРНИРЫ   150	85,00 P 130,00 P 70,00 P 100,00 P 110,00 P 70,00 P 100,00 P 85,00 P 80,00 P
12   Куриное филе запеченное с помидорами   70/40     13   Куриный окорок жареный   75     14   Пельмени   150     15   Перец фаршированный со свининой   150/50     16   Плов из птицы (цыпл.бройл.потр.)   180     17   Поджарка из свинины   50/15     18   Рулет куриный с омлетом   100     19   Рыба жареная   80     20   Сосиски отварные   50     21   Тефтели из свинины (с рисом) с соусом томатным   70/30     22   Фрикассе из птицы   75     23   Шашлык куриный   100     24   Шницель куриный натуральный   100     ГАРНИРЫ     1   Макароны отварные   150	130,00 P 70,00 P 100,00 P 110,00 P 70,00 P 100,00 P 85,00 P 80,00 P
13   Куриный окорок жареный   75     14   Пельмени   150     15   Перец фаршированный со свининой   150/50     16   Плов из птицы (цыпл.бройл.потр.)   180     17   Поджарка из свинины   50/15     18   Рулет куриный с омлетом   100     19   Рыба жареная   80     20   Сосиски отварные   50     21   Тефтели из свинины (с рисом) с соусом томатным   70/30     22   Фрикассе из птицы   75     23   Шашлык куриный натуральный   100     24   Шницель куриный натуральный   100     ГАРНИРЫ   1     1   Макароны отварные   150	70,00 P 100,00 P 110,00 P 70,00 P 100,00 P 85,00 P 80,00 P
14   Пельмени   150     15   Перец фаршированный со свининой   150/50     16   Плов из птицы (цыпл.бройл.потр.)   180     17   Поджарка из свинины   50/15     18   Рулет куриный с омлетом   100     19   Рыба жареная   80     20   Сосиски отварные   50     21   Тефтели из свинины (с рисом) с соусом томатным   70/30     22   Фрикассе из птицы   75     23   Шашлык куриный   100     24   Шницель куриный натуральный   100     ГАРНИРЫ     1   Макароны отварные   150	100,00 P 110,00 P 70,00 P 100,00 P 85,00 P 80,00 P 45,00 P
15   Перец фаршированный со свининой   150/50     16   Плов из птицы (цыпл.бройл.потр.)   180     17   Поджарка из свинины   50/15     18   Рулет куриный с омлетом   100     19   Рыба жареная   80     20   Сосиски отварные   50     21   Тефтели из свинины (с рисом) с соусом томатным   70/30     22   Фрикассе из птицы   75     23   Шашлык куриный   100     24   Шницель куриный натуральный   100     ГАРНИРЫ     1   Макароны отварные   150	110,00 P 70,00 P 100,00 P 85,00 P 80,00 P 45,00 P
16   Плов из птицы (цыпл.бройл.потр.)   180     17   Поджарка из свинины   50/15     18   Рулет куриный с омлетом   100     19   Рыба жареная   80     20   Сосиски отварные   50     21   Тефтели из свинины (с рисом) с соусом томатным   70/30     22   Фрикассе из птицы   75     23   Шашлык куриный   100     24   Шницель куриный натуральный   100     ГАРНИРЫ     1   Макароны отварные   150	70,00 P 100,00 P 85,00 P 80,00 P 45,00 P
17   Поджарка из свинины   50/15     18   Рулет куриный с омлетом   100     19   Рыба жареная   80     20   Сосиски отварные   50     21   Тефтели из свинины (с рисом) с соусом томатным   70/30     22   Фрикассе из птицы   75     23   Шашлык куриный   100     24   Шницель куриный натуральный   100     ГАРНИРЫ     1   Макароны отварные   150	85,00 P 80,00 P 45,00 P
18   Рулет куриный с омлетом   100     19   Рыба жареная   80     20   Сосиски отварные   50     21   Тефтели из свинины (с рисом) с соусом томатным   70/30     22   Фрикассе из птицы   75     23   Шашлык куриный   100     24   Шницель куриный натуральный   100     ГАРНИРЫ     1   Макароны отварные   150	85,00 ₽ 80,00 ₽ 45,00 ₽
19   Рыба жареная   80     20   Сосиски отварные   50     21   Тефтели из свинины (с рисом) с соусом томатным   70/30     22   Фрикассе из птицы   75     23   Шашлык куриный   100     24   Шницель куриный натуральный   100     ГАРНИРЫ     1   Макароны отварные   150	80,00 ₽ 45,00 ₽
20   Сосиски отварные   50     21   Тефтели из свинины (с рисом) с соусом томатным   70/30     22   Фрикассе из птицы   75     23   Шашлык куриный   100     24   Шницель куриный натуральный   100     ГАРНИРЫ     1   Макароны отварные   150	45,00₽
21   Тефтели из свинины (с рисом) с соусом томатным   70/30     22   Фрикассе из птицы   75     23   Шашлык куриный   100     24   Шницель куриный натуральный   100     ГАРНИРЫ     1   Макароны отварные   150	
21   Тефтели из свинины (с рисом) с соусом томатным   70/30     22   Фрикассе из птицы   75     23   Шашлык куриный   100     24   Шницель куриный натуральный   100     ГАРНИРЫ     1   Макароны отварные   150	
23   Шашлык куриный   100     24   Шницель куриный натуральный   100     ГАРНИРЫ     1   Макароны отварные   150	80,00₽
24   Шницель куриный натуральный   100     ГАРНИРЫ     1   Макароны отварные   150	90,00₽
ГАРНИРЫ       1 Макароны отварные     150	90,00₽
1 Макароны отварные 150	85,00₽
<b>2</b> Картофель "Айдахо" 150	25,00₽
	45,00₽
3 Картофель жареный (из вареного) 150	40,00₽
4 Картофель по-деревенски 150	45,00₽
5 Каша гречневая рассыпчатая 150	40,00₽
<b>6</b> Макароны с сыром 150	40,00₽
7 Овощи отварные (цветная капуста, брокколи) 180	90,00₽
8 Пюре картофельное 150	50,00₽
9 Рис отварной 150	35,00₽
10 Coyc 30	10,00₽
ВЫПЕЧКА/ДЕСЕРТЫ	
1 Булочка с корицей 75	40,00 P
2 Булочка сдобная 75	40,00₽
3 Бисквитный рулет с повидлом 110	50,00₽
4     Блины с курицей и сыром     130/50	60,00 P
5 Блины с джемом 130/20	35,00₽
<b>6</b> Блины с маслом 130/10	45,00₽
7 Блины со сгущённым молоком 130/20	40,00₽
8 Бургер 75/50	95,00₽
9 Ватрушка "Царская" 100	65,00₽
10 Ватрушка с джемом 60	45,00₽
11 Ватрушка с творогом 60	45,00 P
<b>12</b> Желе фруктовое 100	
13 Запеканка из творога с молоком сгущенным 100/20	40,00₽
14 Йогурт в индивидуальной упаковке 125	

1 4% - 1

			19/30/ a
15	Кекс с изюмом	110	50,00
16	Киш с курицей/рыбой	110	60,90 ₽
17	Кольцо песочное	85	40,00
18	Корж молочный	80	40,00 0
19	Корзинка с ягодами	130	65,00₽
20	Крендель-булочка с сахаром	75	35,00₽
21	Круассан	50	40,00₽
22	Манник "Зебра"	60/10	50,00₽
23	Маффин	80	45,00₽
24	Оладьи с молоком сгущённым/ джемом	150/30	60,00₽
25	Песочная полоска	190	55,00₽
26	Пирожное "Картошка"	50	60,00₽
27	Пирожок печеный с капустой и яйцом	60	45,00 ₽
28	Пирожок печеный с картофелем и луком	60	45,00₽
29	Пирожок печеный с яблоками	60	45,00₽
30	Пицца "Школьная"	100	55,00₽
31	Пышки	100	25,00 ₽
32	Слойка с сыром	50	40,00 ₽
33	Слойка с джемом	50	40,00₽
34	Слойка с творогом	50	40,00₽
35	Сосиска,запеченная в тесте	50/50	50,00₽
36	Сочник	100	45,00₽
37	Сырники с молоком сгущённым /джемом	100/20	90,00₽
38	Сэндвич	20/15/15/10	50,00₽
39	Тертый пирог	120	50,00₽
40	Торт из печенья	100	50,00₽
41	Фруктовый салат	130	50,00₽
42	Хачапури	60	70,00₽
43	Хлеб пшеничный	20	5,00₽
44	Хлеб ржано-пшеничный	20	5,00₽
45	Чизкейк	120	70,00 ₽
46	Шаверма	180	90,00₽
47	Шарлотка с яблоком	85	65,00₽
48	Шоколадная Панна Котта	100	45,00₽
49	Яблоко запеченое	180	40,00₽
- 11	НАПИТКИ		
1	Компот из смеси сухофруктов	200	15,00₽
2	Компот из яблок	200	20,00 ₽
3	Кофе 3 в 1	200	50,00₽
4	Морс ягодный	200	30,00₽
5	Напиток апельсиновый	200	20,00₽
6	Напиток из шиповника	200	20,00₽
7	Чай каркаде	200	15,00₽
8	Чай пакетированный в ассортименте	200	40,00₽

[Ipom"

9	Чай с лимоном	200/3	15,00₽
10	Чай с сахаром	200	10,00₽

Директор ОУ:

Ответственный по питанию:

Зав производством:

М.П.

